

**PURCHASE ORDER**  
**PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE**

Supplier : <b>BOMBASE SUPERMART</b>	P.O. No. : 23010157
Address : <b>Daet, Camarines Norte</b>	Date : 02-15-23
	Mode of Procurement : <b>SHOPPING</b>
Telephone No. : 9223070008	
TIN : 927-726-734-000	

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : <b>CNPH</b>	Delivery Term : <b>COD</b>
Date of Delivery : <b>FEBRUARY 16 - 18 - 2023</b>	Payment Term : <b>FULL</b>

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	504	doz	Powdered Chocolate Drink 24 gm x 14's Milo	115.00	57,960.00
2	160	pk	Plain Crackers 10pcs/pack Rebisco	57.50	9,200.00
3	24	btl	Soy Sauce 1L Silver Swan	58.00	1,392.00
4	12	btl	Vinegar 1L Silver Swan	45.05	540.60
5	240	pk	Tomato sauce 200gm Del Monte Fil Style	24.75	5,940.00
6	60	pk	Bihon 1st Class 500gm Siongci	35.00	2,100.00
7	100	piece	Seasoning Cubes, chicken & pork Knorr	6.50	650.00
8	60	box	Seasoning Powder, 8 gms Magic Sarap	72.00	4,320.00
9	144	can	Meat Loaf 210gm Argentina	34.00	4,896.00
10	288	can	Tuna Flakes 180gm Century	45.25	13,032.00
11	60	pk	Paminta Batangas	16.00	960.00
12	24	pk	Sardines in Tomato Sauce 425g Mega Green	59.00	1,416.00
13	15	box	Gelatin Powder Buko Pandan Mr/Master	151.25	2,268.75
14	24	pk	Pineapple Tidbits 225g Del Monte	35.00	840.00
15	216	pk	Cheese Spread Twin pack 24gms Cheez Whiz	11.25	2,430.00
16	3	can	Black Beans 180gms Jolly	36.00	108.00
17	10	can	Liver Spread 230gm Reno	62.05	620.50
18	20	pack	Caldereta Sauce 30gm Del Monte	25.00	500.00
19	20	pack	Kare-kare mix 57gm Sy Su	38.25	765.00
20	20	pack	Curry powder 40gm Sy Su	35.00	700.00
21	240	tie	Coffee 3 in 1 Twin pack, 10 sachet/tie Great Taste	124.05	29,772.00
22	40	can	Evaporada Creamer, Yellow label 370ml Alaska	33.25	1,330.00
23	6	can	Sweet Corn whole kernel 425gms Jolly	48.00	288.00
24	10	kg	Sotanghon 1kg Sapporo	309.00	3,090.00
25	12	kg	Iodized Salt 1kg Fidel	31.00	372.00
26	6	btl	Corn Oil 500ml Susan Baker	151.50	909.00
27	20	pk	Pancit Canton 450gm Golden Egg	53.00	1,060.00
28	3	btl	Catsup 550ml Papa	45.00	135.00
29	12	btl	Fish Sauce 1L Silver Swan	67.00	804.00
30	240	can	Corned Beef 260gm Argentina	59.00	14,160.00
31	6	btl	Oyster Sauce 765ml Panda	238.00	1,428.00
32	10	pk	Laurel Leaves	11.00	110.00
33	10	box	Cornstarch 400gms Cream	50.00	500.00

Total Amount in words: **One Hundred Sixty Four Thousand Five Hundred Ninety Six Pesos and 85/100** **164,596.85**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

**HON. RICARTE R. PADILLA**  
Governor

Conforme:

  
**BRYAN JAMES B. BOMBASE**  
Signature over printed name of Supplier

02-16-23  
Date